הרגע הכי קשה בחיי – אי קבלתי לעבודה עם ים של כסף, התגלתה כהצלה הגדולה של חיי. אל תצטערו מהמרור, תעטפו אותו במצה ותאמינו שה' עושה לכם רק טוב כל רגע!. טוב לחסות בה' קדושים תשפ"ב הובא ע"י הרב פנחס זרביב מכון למעשה לתגובות ולחומר נוסף p0583271323@gmail.com

היה זה בשנת ה'תשל"ו (1976 למניינם), מספר ר' מנדל זיידנפלד, יהודי חסידי, בעלים של בניין מגורים בויליאמסבורג המאוכלס בשלושים ושישה שוכרים אשר משלמים ארבע מאות דולר לחודש. מערכת חימום הבניין באותם ימים עבדה על גחלים. הממונה מטעם הרשויות, יהודי מתבולל, הציק לי מאוד ואילצני להחליף את מערכת החימום לכזו הפועלת על גז.